



ISO 9001

ISO 27001

Rybnik, dnia 12.04.2024 r.

TT-88-TP/18-2024.AR

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlano – instalacyjnych wraz z wyposażeniem (tryb zaprojektuj – wybuduj, wyposaż)** w ramach zadania pn.: **Modernizacja Oddziału Położniczo-Ginekologicznego SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku (zamówienie finansowane ze środków budżetu Województwa Śląskiego)**, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 22.03.2024 r. o numerze 2024/BZP 00257056/01

INFORMACJA NR 3 (WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku na podstawie przepisu art. 284 ust 1 oraz art. 286 ust 1 oraz ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców (kolejność pytań stanowi kontynuację w stosunku do numeracji pytań, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w Informacji nr 2 z dnia 11.04.2024 r.). tj.:

Pytanie 110

W związku z odpowiedzią nr 14 z dnia 11.04.2024 roku, czy dostawa kolumn anestezjologicznych jest przedmiotem zamówienia

Odpowiedź 110:

Tak

Pytanie 111

W związku z odpowiedzią nr 17 z dnia 11.04.2024 roku, czy doprowadzane pionki należy zabudować płytą gk i pomalować?.

Odpowiedź 111

Tak

Pytanie 112

W związku z odpowiedzią nr 95 z dnia 11.04.2024 roku w jakich pomieszczeniach przewidziany jest rzutnik lub ekran.

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Odpowiedź 112

Wystarczy jedno pomieszczenie, które na etapie projektowania ma zostać zaprojektowane z dodatkową funkcją - możliwością prowadzenia porad lekarskich.

Pytanie 113

Istniejące ściany i sufity mają duże krzywizny, czy należy założyć ich prostowanie.

Odpowiedź 113

Stare ściany i sufity należy wyrównać celem uzyskania jednolitej powierzchni, natomiast dopuszcza się odchylenia w normie pomiędzy kątami poszczególnych istniejących ścian i sufitów.

Pytanie 114

Z uwagi na duży zakres zmian i bieżące niejasności prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o minimum 7 dni.

Odpowiedź 114

Zamawiający nie wyraża zgody przedłużenie terminu składania ofert o minimum 7 dni oraz przypomina, iż termin składania ofert został przedłużony pismem z dnia 09.04.2024 r., w którym wskazano, że:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **18.04.2024 r. do godz. 10.00**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.04.2024 r. o godz. 10.30**

D Y R E K T O R

SP ZOZ

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Nr 3 w Rybniku

dr Jarosław Madowicz

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272**BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001**